
سه شنبه 30 �با� 1402 - شما� 12683 -  سا
 چهل � پنجم 8

(("گهى مناقصه عمومى خريد تجهيز
� نير�سانى 
نشعا� بر� 
نوبت 
�$ به تايخ 1402/08/30))

شـهر���( ملاير �� نظر ���� به �سـتنا� پيوسـت بو�جه سا� 1402� 1401 شـهر���� ملاير �� قالب مناقصه "خريد تجهيز�� �جر�� طر� 
نير��سانى �نشعاA بر@ پا�? جها< كوچك" �. طريق شركت ها � �شخا9 حقيقى ��جد شر�يط � صرفاً �. طريق سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى 
�لت �قد�S نمايد. لذ� متقاضيا< مى بايسـت پيشـنها� خو� �� حد�كثر تا پايا< �قت ����( ��. پنج شـنبه مو�L 1402/09/16 به همر�G مبلغ �
750,000,000 �يا� سپر�G به صو�� نقد (���يز به حساA 0105598672002 بانك ملى ملاير يا ضمانت نامه بانكي) به همر�G ساير مد��? 
��سـا� نمايند ضمناً پاكت �لف تضمين پس �. با�گذ��� �� سـامانه مى بايسـت �لز�ماً تحويل �بيرخانه شهر���� گر��، همچنين جهت كسب 
�طلاعا� بيشـتر مى تو�نند با شما�G مسـتقيم 32216061-081 تماe حاصل نمايند. �� ضمن جهت ��يافت �سنا� مناقصه صرفاً به سامانه 

تد��كا� �لكتر�نيك ��لت مر�جعه فرماييد.
"مهلت +
نلو+ 
سنا+ تا �' سه  شنبه 1402/09/07 مى باشد"، + صو� عد- +
نلو+ 
سنا+ سامانه 
جا'& 


 نمى +هد.شركت + مناقصه 
 ((ساير مشخصا�))

 Lشنبه مو� .�1 - مهلت �خذ (��نلو�) �سنا� مناقصه تا پايا< �قت ����� (ساعت 13) ��. سه شنبه 1402/09/07 � مهلت تحويل �سنا� تا �
1402/09/18 مى باشد.

2 -  شهر���� �� �� يا قبو� هريك �. پيشنها� ها مختا� �ست.
3 -  پر��خت كليه كسو��� قانونى به عهدG برندG مى باشد.

�� به نفع شهر���� ضبط � به نفر  Gخو����� نمايد سپر� Gبرند lتا�يخ �بلا .� .�4 -  چنانچه برندG مناقصه �. تحويل كالا ظرn مد� 30 �
��گذ�� مى شو� � به همين ترتيب تا نفر سوS ���مه خو�هد ��شت. S��

� تحويل كالا، سپر�G نفر�� بعد� به q< ها مستر� مى گر��. G5 -  پس �. مشخص شد< برند
� فاقد ضمانت نامه ترتيب �ثر ���G نخو�هد شد. t�6 -  به پيشنها� ها مخد

7 - مد� �عتبا� پيشنها� ها 3 ماG �. تا�يخ با.گشائى مى باشد.
8 - تحويل كالا به شرx تائيد �ستگاG نظا�� � مطابق با �ستاند��� ها� فنى � �جر�يى لا.S مى باشد.

9 -تا�يخ با.گشائى پاكت ها� ��صله �� مو�L يك شنبه e{� 1402/09/19 ساعت 9:00 صبح �� �فتر كا� شهر��� مى باشد.
شر
يط 
ختصاصى مناقصه:

� يا �. طريق شركت �� مز�يدG فر�t �ملا? شهر���� مى باشد. xقسا� �1 -  شر�يط پر��خت تابع شر�يط � qئين نامه مالى شهر����، به صو�� نقد 
2 - برندها� مو�� تائيد به شر� .ير مى باشد:

PT � RTU ����� سوئيچ eتو�يكلو.� برند پا��-
-MOF: برند نير� تر�نس

-مابقى برندها� عنو�< نشدG �� ليست فرS پيشنها� قيمت طبق qخرين �ند�� ليست شركت تو.يع نير�� بر@ �ستا< همد�< مى باشد.
مجيد فرجى شهر+
 ملاير

(("گهى مناقصه عمومى خريد خريد لوله � 
تصالا� سيستم 
تحت فشا نوبت +�- به تايخ 1402/08/30))

مجـو.  طبـق   � ملايـر  شـهر����   1401  �  1402 سـا�  بو�جـه  پيوسـت  �سـتنا�  بـه   ���� نظـر   �� ملايـر  شـهر���( 
 xتصالا� سيستم تحت فشا� ( مربو� �شما�S/6/t/530 G مو�L 1402/04/27 شو��� �سلامى �� قالب مناقصه خريد لوله 
 Sلت �قد��به سـطح شـهر) �. طريق شركت ها � �شخا9 حقيقى ��جد شر�يط � صرفاً �. طريق سـامانه تد��كا� �لكتر�نيكى �
نمايد. لذ� متقاضيا< مى بايسـت پيشـنها� خو� �� حد�كثر تا پايا< �قت ����( ��. يك  شنبه مو�L 1402/09/19 به همر�G مبلغ 
1,825,000,000 �يـا� سـپر�G به صـو�� نقد (���يز به حسـاA 0105598672002 بانك ملى ملاير يـا ضمانت نامه بانكي) 
به همر�G سـاير مد��? ��سـا� نمايند ضمناً پاكت �لف تضمين پس �. با�گذ��� �� سـامانه مى بايسـت �لز�ماً تحويل �بيرخانه 
شهر���� گر��، همچنين جهت كسب �طلاعا� بيشتر مى تو�نند با شما�G مستقيم 32216061 -081 تماe حاصل نمايند. �� 

ضمن جهت ��يافت �سنا� مناقصه صرفاً به سامانه تد��كا� �لكتر�نيك ��لت مر�جعه فرماييد.
"مهلت +
نلو+ 
سنا+ تا �' سه شنبه 1402/09/07 مى باشد"، + صو� عد- +
نلو+ 
سنا+ سامانه 
جا'& 


 نمى +هد.شركت + مناقصه 
 ((ساير مشخصا�))

1 -مهلت �خذ (��نلو�) �سـنا� مناقصه تا پايا< �قت ����� (سـاعت 14:00) ��. سـه شنبه 1402/09/07 � مهلت تحويل 
�سنا� تا ��. يك شنبه (ساعت 14:00) مو�L 1402/09/19 مى باشد.

2 - شهر���� �� �� يا قبو� هريك �. پيشنها� ها مختا� �ست.
3 - پر��خت كليه كسو��� قانونى به عهدG برندG مى باشد.

�� به نفع  Gخو����� نمايد سـپر� Gبرنـد lتا�يخ �بلا .� .�4 - چنانچـه برنـدG مناقصـه �. تحويـل كالا ظرn مـد� 30 �
��گذ�� مى شو� � به همين ترتيب تا نفر سوS ���مه خو�هد ��شت. S�شهر���� ضبط � به نفر �
� �نعقا� قر�����، سپر�G نفر�� بعد� به q< ها مستر� مى گر��. G5 - پس �. مشخص شد< برند

� فاقد ضمانت نامه ترتيب �ثر ���G نخو�هد شد. t�6 - به پيشنها� ها مخد
7 - مد� �عتبا� پيشنها� ها 3 ماG �. تا�يخ با.گشائى مى باشد.

8 - تحويل كالا به شرx تائيد �ستگاG نظا�� � مطابق با �ستاند���ها� فنى � �جر�يى لا.S مى باشد.
9 -تحويل �� محل مى باشد.

� شنبه e{� 1402/09/20 ساعت 9:00 صبح �� �فتر كا� شهر��� مى باشد.� Lصله �� مو���10 -تا�يخ با.گشائى پاكت ها� 
مجيد فرجى شهر+
 ملاير

شميم بهشت
شهيد �مضا< جلالوند

نا
 پد�: مصطفي
تا�يخ تولد: 1344/2/1

تا�يخ شها��: 1365/10/22
شهرستا�: نها�ند

محل شها��: شلمچه
ــه  نام ــت  �صي  &' ــر'&)  ف

شهيد:
ــما �' هم به  ــر'��'� ش ') ب
ــر، تربيت  ــي � صب ــو) 'له تق

ــا� �' 9نطو� كه  ــا� توصيه مي كنم، فر&ند'نت نيكو) فر&ند'نت
'سلا
 مي خو'هد تربيت كنيد � با تربيت 'سلامي 9نها �' بز�گ 

كنيد كه 'جر �9 نز� خد'�ند بس بز�گ 'ست
'& شما ميخو'هم كه '& غيبت � تهمت به �يگر'� بپرهيزيد 
ــبت به خو� �  ــد � بخل نس ــز حرK حق نگوئيد � '& حس � ج

�يگر'� ���) كنيد � قد� همديگر �' بد'نيد
ــد� '�قا� خو� �' بد'نيد � لحظا� عمرتا� �' هد� ندهيد.  ق
ــتفا�P �' بكنيد كه توشه بر')  '& 'ين '�قا� بيكا�) حد'كثر 'س
ــد كه �� ��&  ــيد. قد� 'ين عمرتا� �' بد'ني ــته باش 9خر� �'ش
ــم � 9خرين �صيت من به  ــت به ثانيه ها هم 'حتياS �'�ي قيام

شما نيكي به پد� � ما�� 'ست.

ــلامي: با  ــه جمهو�) 'س ــر- خبرنگا� ��&نام ملاي
نز�يك شد� فصل سرما � 9غا& با�W نز�لا� 9سماني 
ــا
 مأمو�يت ها)  ــر') 'نج ــهر�'�) ملاير خو� �' ب ش
&مستاني � 'قد'
 سريع �� بر'بر حو'�] غيرمترقبه نيمه 


 سا[ 9ما�P مي كند.��
ــهر�'�) ملاير، شهر�'�  به گز'�W ��'بط عمومي ش
ــا 9غا& فصل  ــن خصو` گفت: همزما� ب ملاير �� 'ي

ــتا� شهر�'�)  ــر�a با�W ها) پاييز � &مس سرما � ش
ــل، تعمير � خريد برخي تجهيز'�  ملاير 'قد'
 به تكمي
ــايل مو�� نيا& نمو�P تا 9ما�گي خو� �' �� �'ستا)  � �س
ــتا� مديريت بحر'� شهرستا� ملاير حفظ  مصوبا� س

نمايد.
ــاله با 9غا& فصل پاييز  مجيد فرجي '�'مه �'�: هر س
ــهر�'�)  ــهر) ش ــتا� حو&P معا�نت خدما� ش � &مس
ــايل  ملاير 'قد'
 به تعمير، خريد � تجهيز 'مكانا� � �س
ــي '&  نقليه مو�� نيا& جهت مقابله با حو'�] مختلف ناش

با�ندگي ها مي كند.
�) گفت: بر') '�'ئه خدما� بهتر به همشهريا� �� 
'ين حو&P با همكا�) � مشا�كت '�'�P پسماند، سا&ما� 

سيما، منظر � فضا) سبز شهر) � سا&ما� 9تش نشاني 
مانو� عمليا� &مستاني سا[ 1402 برگز'� شد.

ــن �&مايش '& تجهيز'�  ــت: �� 'ي فرجي 'ظها� �'ش
ــايل نقليه جديد � ساير تجهيز'� � ماشين 9لا�  � �س

��نمايي � مو�� 9&مايش � تست نهايي قر'� گرفتند.
ــر') مقابله با  ــا� ب ــد برخي 'مكان ــي به خري فرج
ــز��: �� 'ين  ــا�P كر� � 'ف ــي نيز 'ش ــا) ناگهان با�W ه

ــد�') ميز'�  ــد� گوني، خري ــد'� 5هز'� ع خصو` تع
250 تن نمك كه با چند بر'بر �9 ماسه 'ضافه مي شو�؛ 
 Pــتگا ــا&) تجهيز'تي مانند: 17 �س ــن 9ما�P س همچني
كف كش 2 'ينچي، 4 �ستگاP موتو� �يزلي 4 'ينچ، يك 
ــتگاP لجن كش  ــتگاP موتو� برn �220'�، يك �س �س
ــش 2 'ينچ '&جمله  ــتگاP موتو� o9 ك ــچ � 12 �س 2 'ين

'مكاناتي 'ست كه شهر�'�) ملاير �� 'ختيا� �'��.
�) همچنين �'شتن ماشين 9لا� �' '& �يگر 'مكانا� 
ــهر�'�) ملاير بر') مبا�&P با سيلاo � برK عنو'�  ش
 ،Pــين 9لا� شامل گريد� 2 �ستگا كر� � 'فز��: 'ين ماش
 ،Pبيل بكهو 1 �ستگا ،Pلو�� 2 �ستگا ،Pتر'كتو��3ستگا
 000 � Pخا�� ��با& 16 �ستگا ،Pــتگا نيسا� ��با& 4 �س

 Pشد Pجمله 'مكاناتي 'ست كه بر') فصل سرما 9ما� &'
'ست.

ــت كه ��  ــخنا� خو� '& مر�
 خو'س �) �� پايا� س
ــه نهايت همكا�) �' با  ــو�� بر&� حو'�] غيرمترقب ص
مجموعه شهر�'�) ملاير �'شته باشند تا بتو'نند بهترين 
خدما� �' به مر�
 عزيز � بافرهنگ ملاير '�'ئه �هند.

ــر نيز  ــهر�'�) ملاي ــهر) ش ــا� ش ــا�� خدم  مع
ــنل تحت معا�نت خدما� شهر)  گفت: مجموعه پرس
ــز'�) مانو�  ــتا� 'قد'
 به برگ ــهر�'�) '& '�'خر تابس ش
ــنگين  ــي مقابله با حو'�] غيرمترقبه نز�لا� س 9ما�گ

9سماني مي نمايد.
 
ــا 'نجا ــو� ب ــن مان ــز��: �� 'ي ــي �'��) 'ف مجتب
ــلا�P بر حفظ 9ما�گي مجموعه،  فعاليت ها) مختلف ع
ــي بر') همكا�'� خدما�  برگز'�) كلاq ها) 9مو&ش
شهر)، كا�شناسا�، پيمانكا�'� � مدير'� مرتبط با 'ين 
ــو�، كه علا�P بر يا���9)  حو&P نيز �� نظر گرفته مي ش
ــا� خو� �' �� 'ين  ــر�� فعاليت ها) مختلف 'طلاع � م

حو&P به ��& مي كنند.
�) �'شتن تجهيز'� � ماشين 9لا� مو��نيا& �� 'ين 
ــد � 'ظها� �'شت: قبل '& 'نجا
 مانو�  بخش �' يا���9 ش
9ما�گي تما
 تجهيز'�، ماشين 9لا� � �سايل مو��نيا& 
 Kــص 9نها بر طر ــي � نو'ق ــه صو�� حضو�) بر�س ب
مي شو� � '& سالم بو�� 'ين 'مكانا� مطمئن مي شويم 
ــكلي ��بر�  ــر'يط بحر'ني با مش ــا �� هنگا
 كا� �� ش ت

نشويم.
ــكلا�  ــه برخي '& مش ــهر) ب ــا�� خدما� ش مع
ــا�P كر�  ــته �� ��ند 'نجا
 كا� نيز 'ش ــا[ ها) گذش س
ــته به خاطر حجم  ــا[ ها) گذش ــت: �� س � 'بر'& �'ش
ــكلا� مختلفي '& جمله  ــماني با مش بالا) نز�لا� 9س
�ستگاP  ها) پمپاژ o9 ��بر� مي شديم كه 'مسا[ بر') 
ــد'
 به خريد  ــته 'ق ــكلا� گذش جلوگير) '& تكر'� مش
ــت 12 'ينچ بر')  ــو� پمپاژ o9 با ظرفي ــتگاP موت 3 �س

o9 كشي معابر نمو�يم.
ــهر�'�) ملاير �� '�'مه  ــهر) ش معا�� خدما� ش
'فز��: با 9غا& فصل &مستا� � بر�& يخبند'� �� برخي '& 
قسمت ها) شهر شر'يط لغزندگي معابر به �جو� مي 9يد 

ــاهد معابر 'يمن  ــر'يط ش � مر�
 'نتظا� �'�ند �� 'ين ش
 Pبر 'مكانا� سا[ گذشته 4 �ستگا Pباشند، 'مسا[ علا�
ــا�گا� 'ضافه  ــتگاP گريد� به ن ــه برK ��بي � 2 �س تيغ
ــاW � تعد'� 30  ــتگاP نمك پ ــدP، همچنين يك �س ش
�ستگاP كاميو� � كاميونت هم 9ما�P 'نجا
 نمك پاشي 

�� معابر � خيابا� ها) سطح شهر 'ست.
 
ــه بايد �� هنگا ــه �'�: يكي '& مو'��) ك �) '�'م

ــي �عايت كنيم مصرK 'ستاند'�� نمك 'ست  نمك پاش
ــيا� مهم 'ست � تلاW �'�يم  كه 'ين نكته بر') ما بس
ــه '& حد'قل نمك بر') جلوگير) '& 9لو�گي محيطي  ك

� خسا�� به برخي &يرساخت ها 'ستفا�P كنيم.
ــت: يكي '& مشكلاتي كه ممكن   �'��) 'ظها� �'ش
ــر � خيابا� ها با �9  ــي �� معاب ــت �� حين نمك پاش 'س
ــكا�'� ما ��  ــد
 همكا�) مر�
 با هم ــويم، ع ��بر� ش
ــز تقاضا �'�يم  ــر�
 عزي ــت � '& م ــن 'نجا
 كا� 'س حي
ــب �' با  ــي فاصله مناس ــا
 كا� نمك پاش ــا� 'نج �� &م
ــي �عايت كنند تا مانع خسا��  ــين 9لا� نمك پاش ماش
ــنگ ها �� حين  ــه به علت پرتاo �يزس ــايل نقلي به �س
ــو�؛ همچنين '& مر�
 خو'هش مي كنيم  ــي ش نمك پاش

ــطح معابر، فقط بر') كا�ها)  كه �� هنگا
 لغزندگي س
ضر��) تر�� كنند.

ــتقر كر�� باكس ها) ماسه � شن ��  �'��) به مس
ــطح شهر نيز 'شا�P كر� � 'فز��: �� 'ين خصو` 40  س
ــهر �' باكس هايي با �نگ &��  ــطح ش نقطه '& معابر س
ــتقر كر�يم، كه �� 'ين مخا&� نمك � شن موجو�  مس
ــاعته بر�سي � پر مي شوند تا  ــت � به صو�� 24 س 'س

ــن � نمك  ــيد� ش مر�
 هم �� هنگا
 ضر��� با پاش
كنا� مجموعه ما بتو'نند �� شر'يط بحر'ني همكا�'� ما 

�' يا�) � سرعت عمل 9نا� �' بالا ببرند.
ــه برگ �يز'� پاييز هم  ــخنا� خو� ب �) �� پايا� س
ــدP 'شا�P كر� � 'بر'& �'شت:  كه '& چند ��& 'خير 9غا& ش
ــد  ــت �'�يم كه برگ هايي كه خز'� ش '& مر�
 ��خو'س
ــغا[ ��)  ــدP �� معابر �' 9تش نزنند � يا 9ش � �يخته ش
ــع ��9) 'ين برگ ها �  ــد تا همكا�'� ما با جم �9 نريزن
تحويل �9 به گلخانه �'�'� بر') تهيه كو� برگ بتو'نيم 
 oــته مبلغ قابل توجهي �' به حسا ــا[ گذش به مانند س
ــهر�'�) �'�يز نماييم تا �� خدما� �ساني بهتر  خز'نه ش

به مر�
، عملكر� خوبي �' '�'ئه �هيم.

شهر��� خبر ���:

نجا- عمليا� 'مستاني J
"ما+گي كامل شهر+
J ملاير بر

ــلامي:  ــگا� ��&نامه جمهو�) 'س ــد'�- خبرن  هم
 
عمليا� 'جر'يي �'نشكدP جديد بهد'شت �'نشگاP علو
ــكي همد'� �� &ميني با 8 هز'� متر مربع مساحت  پزش

ــت، ��ما� �  ــي �&'�� بهد'ش با حضو� معا�� 9مو&ش
ــد'� �� محوطه 'ين  ــتاند'� هم ــكي � 'س 9مو&W پزش

�'نشگاP 9غا& شد.

 W&ــت، ��ما� � 9مو ــي �&ير بهد'ش  معا�� 9مو&ش
پزشكي �� 9ئين كلنگ &ني 'ين پر�ژP بهد'شتي گفت: 
 
ــته ها) متعد� �� �'نشگاP علو با �جو� �'P 'ند'&) �ش
ــكي همد'� 'ما توسعه فضاها) 9مو&شي متناسب  پزش

با 'ين �شته ها توسعه نيافته 'ست.
«�كتر 'بو'لفضل باقر) فر�» با 'ظها� 'ينكه 'لبته �� 
ــته �� همد'� نسبت به توسعه كمي �  چند سا[ گذش
ــته ها، كا�ها) خوبي صو�� گرفته � بيشتر  كيفي �ش
�شته ها) پزشكي �� علو
 پزشكي 'ين 'ستا� تد�يس 
ــو�، گفت: 'ما '& نظر فيزيكي متناسب با �شته ها  مي ش

�شد نكر�P 'ست.
ــب تر'كم  ــن �ضعيت موج ــا� 'ينكه 'ي ــا بي �) ب
 � Pــكي، �'نشگا ــته ها) مختلف پزش ــجو �� �ش �'نش

 Pــز��: پر�ژ ــدP بو�، 'ف ــتا� همد'� ش ــكدP ها 'س �'نش
ــت با هدK جبر'�  ــكدP جديد بهد'ش ــاختما� �'نش س
 Pــي مو�� نيا& �� 9يند ــي '& كمبو� فضا) 9مو&ش بخش

'جر' مي گر��.
 Pــكد ــاخت �'نش ــر) فر�، '�'مه �'�: عمليا� س باق
ــكي همد'� '&  ــت �� �'نشگاP علو
 پزش جديد بهد'ش
ــلا| ما&'� �  ــر�W 'مو'[ � 'م ــا&) � ف محل مولدس
ــو�� مي گير�، كه  ــگاP ص ــتفا�P 'ين �'نش غيرقابل 'س

�'نشگاP علو
 پزشكي �� 'ين با�P پيشتا& 'ست.
ــم گفت: يكي '&  ــتاند'� همد'� نيز �� 'ين مر'س 'س
ــدP �� قانو� بو�جه � مو'�� مو��  تكاليف پيش بيني ش
ــتگاP ها) 'جر'يي  ــه همه �س ــيز�هم ب تأكيد ��لت س
ــا&) 'ست يعني 'مو'[ غير قابل 'ستفا�P شامل  مولد س

ــا&'� بر') �فع نيا&ها �  ــاختما�، 'بنيه � &مين ها) م س
تكميل طرS ها) �� �ست 'جر' به فر�W برسد.

ــاختما� �'نشكدP بهد'شت   قاسمي فر&'� 'فز��: س
ــگاP علو
 پزشكي  نيز '& محل فر�W 'مو'[ ما&'� �'نش
ــز'� متر مربع  ــت ه ــعت هش همد'� �� &ميني به �س

تكميل مي شو�.
ــتگاP ها) 'جر'يي  ــد بر 'ينكه �يگر �س �) با تأكي
ــتند،  ــا&) 'مو'[ هس مكلف به توجه به موضوa مولدس
خاطر نشا� كر�: �� 'ين خصو`  �� ��&ها) 'خير �� 
شو�') برنامه �يز) � توسعه 'ستا� تأكيد شد كه يكي 
'& مؤلفه ها) حايز 'هميت �� '�&يابي عملكر� �ستگاP ها 
�� جشنو'�P شهيد �جايي، موضوa مولد سا&) � تبديل 

به 'حسن كر�� 'مو'[ � 'ملا| 'ست.

با حضو معا�� ���� بهد�شت �نجا� شد
)غا� عمليا� �جر�يي "�نشكد� بهد�شت "�نشگا� علو� پزشكي همد��

ــركل نها�  ــلامي: �بي ــو�) 'س ــه جمه ــگا� ��&نام ــد'�- خبرن هم
كتابخانه ها) عمومي كشو� گفت: "سند ملي خو'ند�" �� شو�') عالي 

'نقلاo فرهنگي ��حا[ نهايي شد� 'ست.
مهد) �مضاني �� نشست خبر) ��همد'�، 'فز��: 9نچه �� 'ين سند 
مو�� تأكيد 'ست تنها كتاo نيست بلكه تكاليف �'قعي بر') �ستگاP ها) 
ــو� به منظو� حركت جامعه به سمت كتاo خو'ند� � شعله  مختلف كش
�� شد� كتابخو'ني �� �ستگاP ها 'ست. �) طرS 'ين موضوa كه سر'نه 
ــت ند'نست � خاطر نشا� كر�:  ــت �' ��س كتابخو'ني �� 'ير'� پايين 'س
نمي گويم �� نقطه 'يدP 9[ هستيم 'ما جايگاP پاييني هم �� �نيا ند'�يم.

�مضاني 'ظها� كر�: ��حا[ حاضر 12 ميليو� نفر عضو كتابخانه ها) 
 oــه 200 هز'� كتا ــتند � به صو�� ميانگين ماهان ــو� هس عمومي كش
 20 Pــت كه 'ير'� �� &مر ــو� ثبت مي شو� � 'ين ��حاليس 'مانت �� كش
كشو� برتر �نيا �� حو&P شبكه كتابخانه ') � توسعه خدما� كتابخانه ') 
ــو� بر&يل، مالز) �  ــا) كتابخانه ها) سه كش ــت به طو�) كه ��س 'س

تركيه كه ماP گذشته ميزبا� 9نا� بو�يم بر 'ين 'مر '~عا� �'شتند.
ــا[ گذشته نيز  ــر �� س ــا�P به 'ينكه گر�W مالي حو&P نش �) با 'ش
ــر'نه مطالعه �� كشو� 'ست، خاطر نشا� كر�:  سند) بر پايين نبو�� س
بر'ساq 'علا
 خانه كتاo 'ير'� گر�W مالي 'ين حو&P �� سا[ گذشته 
ــت كه حتي 'گر بحث كتاo ها) 9مو&شي  9 هز'� ميليا�� توما� بو�P 'س
� كمك 9مو&شي �' �� نظر نگيريم هيچ بخشي '& شاخه  ها) فرهنگ � 
ــويي مر�
 جامعه ما  هنر چنين گر�W مالي ند'�ند. �) 'ظها� كر�: '&س
ــتر علاقه �'�ند به 9ثا� غير مكتوo مثل قصه گويي، شاهنامه خو'ني،  بيش
ــتا� خو'ني، حافظ خو'ني �... كه �� فرهنگ ما قدمت طولاني �'�ند  گلس
ــد� � 'نتقا[  ــم مي تو'� به نوعي خو'ن ــد � 'ين مقوله �' ه ــه كنن مر'جع

'طلاعا� � 9گاهي محسوo كر�.
ــا �� گر� پيوند  ــد� فر&ند'� م ــر 'ينكه كتابخو'� ش ــا تأكيد ب �) ب
ــه، كتابخانه � مطالعه غير ��سي 'ست، تأكيد كر�: پيوند كتابخانه  مد�س
ــس '& تصويب 'بلا�  ــا[ مي كنيم � پ ــطح ��لت �نب ــه �' �� س � مد�س

ــو�. �) �� پاسخ به پرسشي �� خصو` �ست ���9 سفرW بر')  مي ش
همد'� گفت: خيلي 'هل �عدP �'�� بد�� پشتو'نه نيستيم  'ما همد'� '& 
حيث همر'هي � توجه 'ستاند'� � نمايندP �لي فقيه �� 'ستا� '& سفرها) 
ــته بو� � نظر به 'ينكه 'عتبا� قابل توجهي �� سفر 'ستاني  'ستاني برجس
ــه '& همين ��  ــا) عمومي 'ختصا` يافت ــو� به كتابخانه ه �ئيس جمه
پيگير) بر') 'ختصا` 'عتبا�'�، توسعه كتابخانه مركز) � با&طر'حي 
�9 � توسعه كتابخانه ها) سيا� '& جمله 'قد'ما� � برنامه ها) ما �� 'ين 
سفر بو�. �مضاني با 'شا�P به 'ينكه بيش '& 60 خدمت �� كتابخانه ها) 
ــت به &��) با تكميل  ــكا� '�'ئه خدمت �'�ند گفت: 'ميد 'س عمومي 'م
پر�ژP كتابخانه مركز) همد'� � با&طر'حي �9 بتو'نيم 'ين تنوa خدما� 
�' �� 'ين 'ستا� شاهد باشيم. �) تأكيد كر�: با&طر'حي كتابخانه مركز) 
ــيا� مهم 'ست � �� توسعه � '�تقا) خدما� بسيا�  همد'� يك 'تفاn بس
ــت. �بيركل نها� كتابخانه ها) عمومي كشو� �� '�'مه توجه  'ثرگذ'� 'س
جد) به گسترW كتابخانه ها) سيا� �' مو�� 'شا�P قر'� �'� � خاطرنشا� 

ــي �� ��لت 'ست � �&ير فرهنگ نيز بر 'ين  كر�: 'ين يك �'هبر� 'ساس
ــيا� تا  ــر تأكيد �'�ند � بر 9نيم �� مرحله '�[ بيش '& 200 كتابخانه س 'م

پايا� ��لت �'P 'ند'&) گر��.
ــا 'ظها� 'ينكه  ــي ب ــخ به پرسش ــئو[ همچنين �� پاس 'ين مقا
 مس
ــو� �� حو&P كتابخانه ') �'�يم،  ــو� 340 پر�ژP نيمه تما
 �� كش هم 'كن
ــت � حد'قل 80  ــن پر�ژP ها 'س ــت مصم به 'تما
 'ي ــح كر�: ��ل تصري

كتابخانه تا پايا� ��لت سيز�هم به بهرP بر�'�) مي �سد.

به مناسبت �� پرستا �نجا� شد


�يد�� شهر��� 
 �عضا� شو��� �سلامي
 شهر ملاير با پرستا���

ــلامي: به  ــه جمهو�) 'س ــگا� ��&نام ــر- خبرن ملاي
 � (q)(ــبت فر' �سيد� �لا�� حضر� &ينب كبر مناس
��& پرستا�، شهر�'� ملاير � 'عضا) شو�') 'سلامي شهر 
ملاير به همر'P جمعي '& پرسنل شهر�'�) ملاير با حضو� 
�� بيما�ستا� ها) �كتر غرضي، مهر � 'ما
 حسين(a) با 
ــتا� ها �يد'� � '& تلاW ها) 9نا�  ــتا�'� 'ين بيما�س پرس

قد��'ني كر�ند.
ــتا� غرضي �   مجيد فرجي �� �يد'� با �ئيس بيما�س
ــئو[ بخش ها) 'ين بيما�ستا� ضمن تبريك  برخي مس
ــو�'  ــلا � پيا
 ��9 �'قعه عاش ــتا� صحر') كرب ميلا� پرس
گفت: علت حضو� ما �� 'ينجا قد��'ني � تشكر '& &حما� 
� تلاW ها) شبانه ��&) كا�� بهد'شت ���ما� شهرستا� 
ــتا�'� 'ست � ميلا� بانو) كربلا  ملاير به خصو` پرس
حضر� &ينب(q)، بهترين  بهانه بر') �يد'� با شماست.

ــتا�'� �' ��  ــلاW � مجاهد� پرس ــز��: '�� ت �) 'ف
���'� شيوa �ير�q كر�نا �يديم، عليرغم تما
 خطر'تي 
كه 9نا� �' تهديد مي كر� بد�� هيچگونه محد��يتي خو� 
ــت به بيما�'� كر�ند � بر') ��ما� بيما�'�  �' �قف خدم

سنگ تما
 گذ'شتند.
ــتا� �كتر  ــر توكلي �ئيس بيما�س ــت؛ �كت گفتني 'س
ــا� � تلاW ها) مجموعه  ــكر '& &حم غرضي ضمن تش
ــو�') 'سلامي شهر �  ــهر�'�) به خصو` 'عضا) ش ش
ــتا� به بحث �  ــهر�'�) ملاير � حضو� �� 'ين بيما�س ش
ــائل مربو� به 'ين بيما�ستا� �  تبا�[ نظر بر') حل مس

شهر�'�) ملاير پر�'ختند.
�� '�'مه شهر�'� � 'عضا) شو�') 'سلامي شهر ملاير 
 P'مهر با&�يد � به همر � (a)حسين 
ــتانها) 'ما '& بيما�س
مسئولين 'ين بيما�ستانها '& بخشها) مختلف با&�يد � '& 

پرستا�'� تجليل به عمل ���9ند.

:"بيركل نها" كتابخانه ها/ عمومي كشو
«سند ملي خو�ند�» �� مرحله نهايي شد� �ست


